



ZP.272.25.2023

Chojnice, 30.08.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Rozbudowa drogi powiatowej nr 2625G w miejscowości Małe Chełmy z podziałem na części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych przez Wykonawcę pytań:

Pytanie 1:

Czy przedmiot zamówienia w zakresie części 2 obejmuje także wykonanie robót z zakresu przedmiaru - Przedmiar robót Małe Chełmy NIE KWALIFIKOWANE? Jeżeli tak to proszę o załączenie dokumentacji dla tego zakresu prac.

Odpowiedź:

Tak obejmuje. Cała dokumentacja została załączona.

Pytanie 2:

Proszę o załączeniu profili z podłączeniami PVC DN 160 do wpustów - brakuje w materiałach. (część 2)

Odpowiedź:

Rzędne oraz spadki połączenia wpustów ze studniami rewizyjnymi zostały zestawione tabelarycznie i stanowią załącznik do projektu technicznego branży sanitarnej.

Pytanie 3:

Proszę o potwierdzenie, że w ramach przedmiotu zamówienia części 2 po stronie wykonawcy nie będzie rozbiórek ani odtworzeń nawierzchni, jeżeli będą - to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Wykonawca prac drogowych dokona sfrezowania warstw bitumicznych. Wykonawca robót sanitarnych odbuduje nawierzchnię do rzędnych dolnych warstw drogowych (bez warstw podbudowy).

Pytanie 4:

Proszę o wskazanie do jakiej rzędnej należy wykonać zasypanie wykopu i jaki należy uzyskać wskaźnik zagęszczenia? (część 2)

Odpowiedź:

Zasypanie wykopu do rzędnej zgodnie z odp. nr 3, wskaźnik zagęszczenia zgodnie z opisem do projektu technicznego branży sanitarnej – roboty ziemne.



Pytanie 5:

Czy w przypadku korzystnych warunków gruntowych Zamawiający mimo wszystko będzie oczekiwał pełnej wymiany gruntu?

Odpowiedź:

W przypadku odmiennych warunków gruntowych niż przyjęte w dokumentacji projektowej Inspektor Nadzoru wspólnie z Projektantem prowadzącym nadzór autorski podejmie decyzję co do potrzeby wymiany gruntu.

Pytanie 6:

Proszę o potwierdzenie, że w ramach części 2 przedmiotu zamówienia wykonawca nie będzie zobligowany do usuwania kolizji.

Odpowiedź:

Planowane do usunięcia kolizje zostały określone w dokumentacji projektowej.

STAROSTA
Marek Szczepański

Zamieszczono na stronie internetowej postępowania: platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje